
 

 

 

Uchwała Nr II/7/2020 
Zgromadzenia  Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 – Gospodarka Odpadami w Giżycku 
 z dnia 17 czerwca 2020r.  

w sprawie zmiany Statutu  
Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami  

 

Na podstawie art. 67a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) ,  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§  1 
 

W Statucie Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Giżycku 
opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 października 2004 r. nr 150 
poz. 1858, zm. ; Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24 lipca 2006 r. nr 104 poz. 1682; 
Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 27 listopada 2009 r. nr 179 poz. 2435; Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. poz. 3764; Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 06 czerwca 2017 r. poz. 2631: 
 
1. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„Zarząd Związku składa się z Przewodniczącego i 4 (czterech) członków wybranych przez 
członków Zgromadzenia  w głosowaniu tajnym. Przewodniczący Zarządu może pochodzić spoza 
składu Zgromadzenia”  

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
        
 
            Przewodniczący Zgromadzenia 
      Mazurskiego Związku Międzygminnego  
       - Gospodarka Odpadami  
        
 
               Józef Markiewicz  
 
 


